



# Akışlanan sözler

ATIAD'ın Düsseldorf'ta düzenlediği toplantıya katılan Federal Çalışma Bakanı Scholz, Türkiye'nin AB tam üyeliğini desteklerken, gençlere çifte vatandaşlık verilmesini istediğini söyleyince bol bol alkış aldı

**RECAİ AKSU, MEHMET AKTAN,** Düsseldorf

Almanya Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği'nin (ATIAD) dün Düsseldorf'ta fuar merkezinde düzenlediği 'Almanya Türk Ekonomi Günü' yoğun ilgi gördü. Üçyüz civarında Türk - Alman işadamları ve uzmanın yanı sıra Almanya Çalışma Bakanı Olaf Scholz,

ve Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaleti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Karl Josef Laumann'ın da katıldığı etkinlikte önemli mesajlar verildi. Bakan Scholz, Türkiye'nin AB üyesi olması gerektiğini, gençlere çifte vatandaşlık verilmesini isteyince davetlilerden bol alkış aldı.

Yapılan konuşmalarında, göçmen kökenli işadamlarının Alman ekonomisine önemli katkı sağladığı, bu girişimcilerin ve meslek eğitimine ilgi duyan gençlerin desteklenmesi gerektiği dile getirildi.

## ATIAD'dan tavsiyeler

Almanya Federal Çalışma Bakanı SPD'li Olaf Scholz yaptığı konuşmada, 70 bin civarında Türk işletmesinin Almanya için önemini vurguladı. Mali krizin yaşandığı ortamda, genel olarak küçük ve orta ölçekli işletmelerin desteklenmesi ve kolay kredi alabilmesi gerektiğini dile getirdi. Türk işyerlerinin kısa süreli çalışma imkanlarından yararlanmasını tavsiye eden Bakan Scholz, meslek eğitiminde yabancı gençlere gerekli ilginin gösterilmesi gerektiğini vurguladı. Başka ülkelerden gelenlerin diplomalara Almanya'da kabul edilmesini ve bu kişilere iş piyasasında ko-



**BAKTAT** firmasının sahibi Mustafa Bakan (ortada), Milliyet standını ziyaret ederek, muhabirlerimiz Mehmet Aktan ve Recai Aksu ile sohbet etti.



Federal Çalışma ve Sosyal İşler Bakanı Olaf Scholz (sağda), Milliyet standını ziyaret etti. Bakan, arkadaşımız Mesut Çakar'a başarılar diledi.

laylık sağlanması gerektiğini söyledi. Bakan Scholz, Almanya'da doğup çifte vatandaş olan göçmen çocuklarının 18 - 23 yaş arasında tek vatandaşlığa tercihe zorlayan 'opsiyon modeline' karşı olduğunu, bu gençlere çifte vatandaşlık verilmesini gerektiğini kaydetti. Türkiye - AB ilişkilerine değinen Bakan Scholz, Türkiye'nin AB'ye tam üye olmasından yana olduğunu da kaydetti. Bakanın konuşması sık sık alkışlarla karşılandı.

Toplantıyı düzenleyen ATIAD'ın Başkanı Prof. Recep Keskin, açılış konuşmasında Almanya'daki Türk şirketlerinin ve gençlerin meslek eğitiminin önemine dikkat çekti. Almanya'da 72 bin civarında Türk işletmenin yaklaşık 350 bin civarında elemanı işyeri sağladığını belirten Keskin, 2010'da Türk işletme sayısının 120 bine, eleman sayısının 700 bine ve toplam cirosunun da 66 milyar euroya çı-

## Bakan Laumann: Türk gençleriyle ilgileniyoruz

Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaletinin CDU'lu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Karl Josef Laumann, göçmen kökenli işletmelerin Alman ekonomisine katkıda bulunduğunu belirtti ve işyeri bulmakta zorluk çeken Türk gençleriyle ilgilendiğini, ailelerin de bu gençlere aynı ilgiyi göstermesi gerektiğini söyledi.

Geçtiğimiz yıl Ankara'ya gidip Türkiye'deki meslek eğitimi sistemini yerinde incelediğini belirten Bakan, Türk gençlerinin meslek eğitimi konusunda KRV'deki Türk konsolosluklarıyla da temasta olduklarını kaydetti. Ayrıca Türkiye Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanının bu yıl KRV'yi gelmesini beklendiklerini sözlerine ekledi.

## Başarılı girişimcilere ödül

Toplantı salonundaki konuşmalardan sonra Almanya'da ilginç girişimleriyle tanınan 5 girişimciye başarı ödülleri verildi. Gülseren Erdoğan (kuaför salonu), Ayşe Özdemir (fizyoterapist merkezi), Cafer Çarpaz (kilit ve güvenlik sistemleri), Sabri Çay (yalıtım malzemeleri üretimi) ve Ercan Yılmaz (sağlık turizmi), sahneye davet edilip ATIAD başkanı Keskin ve KRV

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Karl Josef Laumann'dan ödülleri aldılar.



Olaf Scholz